

# ROZPOČET

Stavba: oprava kotce č. 11

Objekt:

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

příloha č.1 k SOD 6440-041-207-6

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 2017

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           |

## Práce a dodávky

557 469,80

### 3 Svislé a kompletní konstrukce

24 598,00

|   |  |   |    |        |  |  |
|---|--|---|----|--------|--|--|
| 1 |  | D+M Zabudované bednění nosných zdí z dílců 150/190/390mm (š/v/d) včetně betonové záливky z betonu C16/25  | m3 | 0,200  |  |  |
| 2 |  | Oprava zdiva -postupná demontáž a vyzdívání spodního poškozeného zdiva po 0,5m tl. zdiva 150 mm. Z tvárnic - ztraceného bednění 150/190/390 mm včetně betonové záливky z betonu C16/20. | m3 | 0,500  |  |  |
| 3 |  | D+M Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505, tl. 8 mm   | t  | 0,030  |  |  |
| 4 |  | D+M kotev zdiva do podlahy a stěny, ocel 12/400mm na chem. kotvu  | ks | 78,000 |  |  |

### 5 Komunikace

|    |  |   |    |         |  |  |
|----|--|---|----|---------|--|--|
| 5  |  | vyrovnání podkladu podlahy betonem C16/25 do spádu 2-3 % včetně dodání betonu C16/25 6m3  | m2 | 107,160 |  |  |
| 6  |  | D+M výstuž ocel betonářská ( síť 2000/3000/5mm)   | ks | 24,000  |  |  |
| 7  |  | D+M průmyslová podlaha z betonu tl. 80 mm gletovaný do hladka 9m3 ve spádu 2-3 % (vlastnosti betonu XD3, XF4, MX2) doložit dodacím listem z betonárky !   | m2 | 107,160 |  |  |
| 8  |  | D+M obrubníku zahradního 500/250/50mm do betonového lože  | m  | 10,000  |  |  |
| 9  |  | Oprava podkladu pod asfaltový beton z betonu C16/25 včetně hutnění podkladu   | m2 | 81,600  |  |  |
| 10 |  | Asfaltový beton ABH I vrstva obrusná tl. 60 mm po zaválcování š do 3 m - zaválcovaný do hladka včetně přípravy podkladu, penetrace a ukončení u obrubníků | m2 | 81,600  |  |  |

### 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

|    |  |  |    |        |  |  |
|----|--|--|----|--------|--|--|
| 11 |  | Bourání asfaltu v tl. 60-140 mm, včetně betonového podkladu. | m3 | 14,000 |  |  |
| 12 |  | vybourání zdiva z tvárnic - ztracené bednění 150/190/390 mm  | m3 | 0,500  |  |  |
| 13 |  | demontáž obrubníků zahradních 500/250/50 mm                  | m  | 10,000 |  |  |
| 14 |  | Odvoz sutí na skládku včetně skládkovného                    | t  | 29,000 |  |  |

### 6 Úpravy povrchu

|    |  |  |    |         |  |  |
|----|--|--|----|---------|--|--|
| 15 |  | Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou omyvatelnou   | m2 | 123,000 |  |  |
|    |  | Nátěry vnitřních omítek do v. 1500 mm emailem dvojnásobným včetně penetrace (odstín dle výběru investora)      | m2 | 211,000 |  |  |
| 16 |  | Provedení omítek venkovního zdiva z tvárnic nebo desek maltou, včetně instalace skelné armovací výstuže VERTEX | m2 | 272,000 |  |  |

|    |   |    |         |
|----|---|----|---------|
| 17 | Tenkovrstvá úprava povrchu vnějších stěn aktivovaným štukem tl do 3 mm s disperzní přísadou | m2 | 272,000 |
| 18 | Drobné opravy prasklin omítek včetně instalace armovací výstuže                             | m2 | 10,000  |

#### 712 Povlakové krytiny

|    |   |    |        |
|----|---|----|--------|
| 19 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé                       | m2 | 12,500 |
| 20 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše | m2 | 44,000 |
| 21 | <i>pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral</i>        | m2 | 48,000 |
| 22 | <i>pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special dekor</i>          | m2 | 48,000 |
| 23 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° přibití pásů hřebíky              | m2 | 44,000 |

#### 762 Konstrukce tesařské

|    |  |     |        |
|----|--|-----|--------|
| 24 | Montáž bednění střech rovných z hrubých prken na sraz včetně spojovacích prostředků                | m2  | 44,000 |
| 25 | <i>prkno SM/JD neomit.II tl.24 dl.4000-6000 š.60-160</i>   | M3  | 1,100  |
| 26 | Demontáž bednění střech z prken  | m2  | 12,500 |
| 27 | Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného I , včetně spojovacích prostředků | m   | 31,000 |
| 28 | <i>hranol SM/JD neomit.II dl.4000 š/t 100/120 mm.</i>  | M3  | 0,300  |
| 29 | <i>hranol SM/JD neomit.II dl.4000 š/t 80/140 mm.</i>   | M3  | 0,600  |
| 30 | D+M dřevěné výplňové stěny nad mříží a stěnou v kotci 2000/300 mm včetně nátěru                    | kus | 12,000 |

#### 764 Konstrukce klempířské

|    |   |   |        |
|----|---|---|--------|
| 31 | Demontáž závětrné lišty                                     | m | 26,000 |
| 32 | Demontáž parapetních lišty                                  | m | 23,000 |
| 33 | D+M Střešní prvky - závětrná lišta rš 250 mm Lindap červený | m | 29,000 |

#### 767 Konstrukce zámečnické

|    |   |     |        |
|----|---|-----|--------|
| 34 | oprava průlezů pro psa z nerez - výměna vodících lišt z nerez - dva kusy v délce 2m, oprava dveří z plechu nerez 400/8000mm srovnání ,navaření výstuže, oprava táhla zavírání + nátěr   | kus | 12,000 |
| 35 | Otryskání mříží, oprava dovařením poškozených míst, výměna pantů 160 mm zámečnických ze silnostěného materiálu , oprava ukotvení mříží, provedení povrchové úpravy žárový zinek + nástřik komaxit hnědý, montáž mříží čelní 1800x2000mm | kus | 12,000 |
| 36 | Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných  | m2  | 95,000 |

#### 783 Dokončovací práce - nátěry

|    |   |    |         |
|----|---|----|---------|
| 37 | Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru ( lignofix) | m3 | 2,000   |
| 38 | Nátěry tesařských kcí lazurovací barvou dvojnásobnou  | m2 | 72,000  |
| 39 | Nátěr betonové podlahy dvojnásobný Izobane včetně penetrace (odstín dle výběru investora)                       | m2 | 107,160 |

**Celkem**

**557 469,80**

**DPH 21%**

**117 068,66**

**cena celkem s DPH**

**674 538,46**